
ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 червня 2019 року         № 276
с. Дмитрівка

Про розгляд заяви гр. Шевченка А. В.
« Про передачу в оренду невитребуваних часток (паїв)»

Розглянувши заяву Шевченка А.В. «Про передачу в оренду 
невитребуваних часток (паїв)» та керуючись ст. ст. 25, 26, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12 Земельного кодексу України, 
ст. 1277 Цивільного кодексу України, ст. 13 Закону України «Про порядок 
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 
часток (паїв), Дмитрівська сільська рада об'єднаної територіальної громади 

ВИРІШИЛА:

 1.Надати гр. Шевченку Андрію Володимировичу в оренду невитребувані 
земельні частки (паї), які розташовані на території Дмитрівської сільської ради 
об’єднаної територіальної громади, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, терміном на 7 років або до моменту 
державної реєстрації прав власності на такі земельні ділянки, згідно додатку. 

2. Встановити орендну плату за вищевказані земельні ділянки у розмірі 8% 
від нормативної грошової оцінки земельної частки (паю).

3. Доручити сільському голові Стиркуль Н.Є. укласти з гр. Шевченко 
Андрієм Володимировичем  договір оренди землі. 

4. Орендареві:
4.1. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 

Земельного кодексу України. 
4.2. Укласти та зареєструвати договір оренди землі відповідно до вимог 

чинного законодавства.
5.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, житлово –
комунального господарства, будівництва, охорони навколишнього природного 
середовища та благоустрою населених пунктів Дмитрівської сільської ради. 

Дмитрівський  сільський  голова Н. СТИРКУЛЬ



Додаток 
до рішення Дмитрівської сільської ради 
№276 від 27 червня 2019 року

ПЕРЕЛІК 
не витребуваних земельних часток (паїв), що надаються в оренду гр. 

Шевченку Андрію Володимировичу

№ 
з/п

Кадастровий номер Площа

1 3522281500:02:000:0230 5.2729
2 3522281500:02:000:0231 5.2733
3 3522281500:02:000:0227 5.0583
4 3522281500:02:000:0225 4.6400
5 3522281500:02:000:0213 3.7418

СЕКРЕТАР СІЛЬСЬКОЇ РАДИ                                                  С.КУЛИК


